
ev. číslo vlastníka: (t í 00 936

©©h©®&
@ OflŠDWálMfi M@@0@W(É feOGutKJODDOlka©

uzavřená dle § 269 odst. 2. zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník)
mezi:

VLASTNÍKEM

_

a
UŽIVATELEM
obchodní firma: 
sídlo: Zahradní 762, 739 21 Paskov
IČ:26420317 DIČ: CZ26420317 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2488
jednající:  generální ředitel a předseda představenstva a.s.

finanční ředitel a člen představenstva a.s.
bankovní spojení: 

Základní ustanovení
1. Vlastník je vlastníkem účelové komunikace  na pozemcích 

k.ú. Paskov a pare. č.  k.ú. Staříč (dále jen účelová komunikace).
2. Vzhledem ktomu, že se jedná o účelovou komunikaci, která je ostatním subjektům

přístupná pouze sjeho souhlasem, vydává vlastník souhlas s jejím užíváním uživatelem
za níže uvedených podmínek.

II.
Podmínky užívání komunikace

1. Uživatel je oprávněn užívat účelovou komunikaci v celém jejím úseku.
2. Úhrada za užívání komunikace je stanovena pro uvedený předpokládaný roční počet jízd

uživatele na  a jeho smluvního přepravce, který
zajišťuje odvoz  z mezideponie  (dále jen uživatel): nákladním
automobilem  , osobním automobilem

 a multikárou. Pokud bude zjištěn
výraznější rozdíl v četnosti užívání účelové komunikace, bude jednáno o aktualizaci výše
úhrady.

3. Uživatel je povinen nadměrně neznečišťovat účelovou komunikaci - znečistění je
povinen neprodleně odstranit.

4. Za užívání uvedené komunikace bude uživatel platit vlastníkovi příspěvek na její provoz
určený dle výše jeho podílu na užívání komunikace ve vztahu k nákladům na její údržbu
a udržování její provozuschopnosti.

lil.
Termín plnění

Termín zahájení: 1.7.2005

ev. číslo vlastníka: G C OP 3ff 9 3 á

uzavřená dle § 269 odst. 2. zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník)
mezi:

VLASTNÍKEM

a
UŽIVATELEM

firma:
sídlo: Zahradní 762, 739 21 Paskov
IČ:26420317 DIČ: CZ26420317 Qe plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2488
jednající: generální ředitel a předseda představenstva a.s.

Jfinanční ředitel a člen představenstva a.s.
bankovní spojení:

I.
Základní ustanovení

1. Vlastník je vlastníkem účelové komunikace na pozemcích
k.ú. Paskov a pare. č. k.ú. Staříč (dále jen účelová komunikace).

2. Vzhledem ktomu, že se jedná o účelovou komunikaci, která je ostatním subjektům
přístupná pouze sjeho souhlasem, vydává vlastník souhlas s jejím užíváním uživatelem
za níže uvedených podmínek.

II.
Podmínky užívání komunikace

Uživatel je oprávněn užívat účelovou komunikaci v celém jejím úseku.
Úhrada za užívání komunikace je stanovena pro uvedený předpokládaný roční počet jízd

na jeho smluvního přepravce, který
zajišťuje odvoz Jzmez idepon ie  J (dále jen uživatel): HHnák ladním
automobilem , Hosobním automobilem

a Hmultikárou. bude
výraznější rozdíl v četnosti užívání účelové komunikace, bude jednáno o aktualizaci výše
úhrady.
Uživatel je povinen nadměrně neznečišťovat účelovou komunikaci - znečistění je
povinen neprodleně odstranit.
Za užívání uvedené komunikace bude uživatel platit vlastníkovi příspěvek na její provoz
určený dle výše jeho podílu na užívání komunikace ve vztahu k nákladům na její údržbu
a udržování její provozuschopnosti.

1.
2.

3.

4.

III.
Termín plnění

Termín zahájení: 1.7.2005



Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může vlastník vypovědět pouze
v případě, že uživatel bude v prodlení s úhradou příspěvku uvedeného v čl. II. bod 4.
po dobu delší než  nebo pokud nedojde k aktualizaci výše náhrady při
navýšení počtu jízd uživatele. Uživatel může tuto smlouvu vypovědět z jakéhokoliv
důvodu. Výpovědní lhůta činí  a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě ukončení smlouvy v průběhu kalendářního roku bude uživateli vrácena část
úhrady odpovídající období, na něž byla úhrada zaplacena avšak tato smlouva již pro
něj nebyla účinná. Vrácení přeplatku bude realizováno do dnů od ukončení
smluvního vztahu.

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
ročním příspěvku ve výši  bez DPH. DPH ve výši  bude připočtena.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené vlastníkem v měsíci lednu daného
kalendářního roku. Pro období od 1.7.2005 do 31.12.2005 bude faktura ve výši poloviny
roční úhrady vystavena v měsíci červenci 2005.

3. Faktura musí obsahovat:
číslo smlouvy,
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ smluvních stran,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Faktura je splatná do dnů od jejího doručení.
5. Uživatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit vlastníkovi úrok z

prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

V.
Závěrečná ustanovení

1 . Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Staříči, dne V Paskově, dne

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může vlastník vypovědět pouze
v případě, že uživatel bude v prodlení s úhradou příspěvku uvedeného v čl. II. bod 4.
po dobu delší než nebo pokud nedojde k aktualizaci výše náhrady při
navýšení počtu jízd uživatele. Uživatel může tuto smlouvu vypovědět z jakéhokoliv
důvodu. Výpovědní lhůta činí a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě ukončení smlouvy v průběhu kalendářního roku bude uživateli vrácena část
úhrady odpovídající období, na něž byla úhrada zaplacena avšak tato smlouva již pro
něj nebyla účinná. Vrácení přeplatku bude realizováno do H dnů od ukončení
smluvního vztahu.

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
ročním příspěvku ve výši bez DPH. DPH ve výši bude připočtena.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené vlastníkem v měsíci lednu daného
kalendářního roku. Pro období od 1.7.2005 do 31.12.2005 bude faktura ve výši poloviny
roční úhrady vystavena v měsíci červenci 2005.

3. Faktura musí obsahovat:
číslo smlouvy,
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ smluvních stran,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Faktura je splatná do Hdnů od jejího doručení.
5. Uživatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit vlastníkovi úrok z

prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Staříci, dne 1 V Paskově, dne




